
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 819 

 
 
 
 

 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, tendo em vista o resultado do 
Processo Eleitoral realizado no dia 6 de julho de 2018, 
 
 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
 
 

Art. 1º - Considerar designada a Professora 
ROUEDA ABOU SAID, matrícula nº 73.383521-1, para a função de Diretora 
do Hospital Veterinário, com mandato de 2 (dois) anos, a partir de 6 de julho 
de 2018. 

 
Art. 2º - Nos impedimentos da titular, assumirá a 

função a Vice-Diretora eleita, Professora Luci Ana Fernandes Martins. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de julho de 2018.  
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

